[image: ]
	Оросой ХолбоотоУлас
БуряадУлас Муяын аймаг
хото hуурин «Северомуйское» гэhэн нютагай засагай байгууламжын захиргаан
	Российская Федерация
Республика Бурятия
Муйский район
Администрация Муниципального образования городское поселение «Северомуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 18

« 29»  марта  2023 года                                                                                 п. Северомуйск

Об утверждении отчета "Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение "Северомуйское" за 2 квартал 2022 года"

В соответствии с пунктом 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение "Северомуйское" за 2 квартал 2022 года по доходам в сумме 7759,74 тыс. рублей, в том числе: налоговые и неналоговые – 3574,16 тыс. рублей, безвозмездные поступления –4185,58 тыс. рублей и общей сумме расходов 8383,60 тыс. рублей.
Дефицит бюджета в сумме 623,86 тыс. рублей. (Приложение к настоящему постановлению)
2. Представить отчет в Совет депутатов муниципального образования городское поселение "Северомуйское" и контрольно-счетную палату МО "Муйский район".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансово-бюджетным вопросам  Н.С. Ульянову.

Глава-руководитель администрации
МО ГП «Северомуйское»		                                                         О-Г-С. Б. Анина

image1.wmf